様式第４号（第６条関係）

鹿嶋市こども食堂物価高騰対策支援金請求書

  令和   年   月   日

鹿嶋市長       様

    申請団体(法人)所在地

申請団体（法人）名

代表者職・氏名                         ㊞

鹿嶋市こども食堂物価高騰対策支援金として下記のとおり請求します。

記

金 額                      円也

口
座
名
義

名義（カナ）

名義（漢字）

金融機関  支 店

預金種別  口座番号